subiectis. Preterea nos lacobus, Dei gratia rex
Aragon(um) et regni Maioricarum, comes Barchinonie et dominus Montispe-
sulani, promittimus vobis Andree de Cafaro predicto, nomine dicti comunis
lan(ue), et universis de districtu lanuen(si) me electurum et destinaturum
certum’arbitrum usque ad festum Natalis Domini et missurum apud Mon-
tempesulanum quim cognoscant iurati super omnibus questionibus et de-
mandis, rapinis, toltis et iniuriis hinc et inde illatis ab eo die m quo navis
que vocatur" Sanctus Blasius fuit capta usque in hunc presentem diem.
Que omnia sint sopita et usque ad festum Pasce resurrectionis Domini per»
sententiam eorumdem arbitrorum cognoscabiliterp terminata et de cetero,
elapso festo, non liceat predictis arbitris decernere de questionibus supradic-
tis et si forte predicti arbitri iurati discordes steterint super questionibus pre-
missis, liceat a[rbitro ex parte utriusque] electo alterum iuratum eligere qui
sub eadem forma cognoscant de questionibus premissis et totum illud quan-
dunqueq fuerit declatarum per cognitionem et sententiam eorumdem usque
ad terminum supradictum cum predictis quatuordecim milibus librarum mi-
nus centum viginti et una libra et vi soldis et octo milibus marabotorum’
de precio tercie partis venditionis Tortoselet dicte M libre iam dicti An-
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dree de Cafaro persolvatur* querelantibus et iniuriam passis et res suas per-
dentibus tali modo quod nos lacobus, Dei gratia rex Aragon(um) et regni
Maioricarum, comes Barchinonie et dominus Montispesulani, promittimus et
ectiam concedimus vobis Andree de Cafaro prenominato et toti comuni
gquod' omnes homines regni Aragon(um) et de tota terra nostre dominatio-
ni" subiecta venientes, euntes et redeuntes lanuam dent ***vdenarios pro
libra earum rerum quas vendiderunt'vin lanua vel in eorumx districtu tam-
diu quousque totum debitum predictum querelantibus sit persolutum. Et ego
Andreas de Cafaro sepe iam dictoy promitto per me et totum comune
Ian(uensem)Zet districtus eiusdem quod homines lanue et totius eius di-
strictus venientes, euntes et redeuntes regnum [Arag(onum)] et Cataloniam
donent similiter duodecim denarios pro libra quasa vendiderint in tota do-
minatione r[egni Arag(onum) et Catalo]nie vel in eius districtu tamdiu quou-
sque totum debitum querelantibus sive iniuriam pacientibus sit per[solutum.
Ad maiorem] huius rei cautelam et firmitatem nos lacobus, Dei gratia rex
Aragonensium et regni Maioricarum, [comes Barchinonie et dominus Montis-
pesulani, pre]dicta omnia et singula promittimus bona fide observare et non
in aliquo violare per nos [et universos] homines [nostre dominationis, quod]
iurare facimus dilecto nostro nobili viro Peregrino de Castro Aiuolo sub peri-
culo anime nostre. E thb ego Peregrinus de Castro A£Jolo hoc sacramentum
libenter facio mandato eiusdem domini regis@ sub periculo anime [sue ut
ipse attendat, compleat, attendi], compleri non violabiliterdd faciat ut supe-
rius continetur bona fide per Deum et hec sacrosancta im@ evan[gelia co-
ram me posita. Ver]sa vice ego predictus Andreas de Cafaro, legatus sive
nuncius comunis lan(ue), per me et to[tum comune lanue, omnia prescripta
et singula appro]bo, laudo, confirmo et ea promitto bona fide observare et
fieri a comuni toto lan(ue) observari [et non in aliquo violare ab aliquo] vel
aliquibus districtus lan(ue), sed omnia pacta predicta inviolabilia observabi-
mus bona fide et si[ne fraude. Sic Deus me adiuvet et totum] comune lan(ue)
et universos homines eius dictrictus et hec sacrosancta quatuor evangelia cor-
poraliter a me tacta. Datum apud Malioricas, mi kalendas iulii], anno Domi-
ni millesimo ducentesimo tricesimoe /(c. 61 v.)